
Trwa nabór zgłoszeń do SPORTOWEGO WYZWANIA CHRUMASA. To konkurs dla 
uczniów z placówek, które uczestniczą w „Programie dla szkół”. Mogą w nim zapre-
zentować, w jaki sposób zdrowa zbilansowana dieta – bogata w owoce, warzywa  
i produkty mleczne – wpływa na ich sprawność i aktywność fizyczną. Konkurs to 
jedno z działań promujących „Program dla szkół”. 

Udział w konkursie polega na nagraniu filmu (1–1,5 min) dokumentującego trening sportowy 
z wykorzystaniem skakanki.  Uczestnicy mogą uczestniczyć w konkursie indywidualnie lub ze-
społowo (w grupach do maksymalnie 5 osób).

Etapy konkursu:
• etap I – ze wszystkich nadesłanych filmów jury wybiera 12 najlepszych, które są prezento-

wane na stronie internetowej www.wyzwaniechrumasa.org,
• etap II – w głosowaniu internetowym zostaje wybranych 6 finałowych filmów, które zdo-

były największą liczbę głosów,
• Wielki Finał – organizacja w Warszawie treningu sportowego dla ok. 400 osób i ogłoszenie 

laureata konkursu – filmu, na który oddano najwięcej głosów.
Aby zgłosić się do uczestnictwa w  zabawie, należy przesłać autorski film do za pomocą for-
mularza zgłoszeniowego dostępnego na stronie www.wyzwaniechrumasa.org.
Do zdrowego odżywiania Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa zachęca w atrakcyjnej dla 
najmłodszych formie już kolejny rok. W poprzednich latach uczniowie prezentowali swoje ta-
lenty wokalne, instrumentalne, literackie i plastyczne. 
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„Program dla szkół” to unijny projekt koordynowany przez Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnic-
twa. Jego głównym celem jest zmiana nawyków żywieniowych dzieci. W ramach  Programu 
uczniowie klas I-V szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia oraz 
klas I-II ogólnokształcących szkół baletowych, otrzymują bezpłatnie mleko i produkty mlecz-
ne oraz owoce i warzywa. 
Asortyment produktów jest szeroki. Uczniowie otrzymują: mleko białe, serki twarogowe, natu-
ralne jogurty, kefiry i maślanki, a także jabłka, gruszki, śliwki, truskawki, soki, marchewki, rzod-
kiewki, paprykę słodką, kalarepę, pomidorki. Program obejmuje również działania o charakte-
rze edukacyjnym, które realizują szkoły.

PROGRAM JEST FINANSOWANY ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ Z BUDŻETU KRAJOWEGO

www.programdlaszkol.org


